Gervuogeéle

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

20 litry

69 %

Vaisinis alus
Zalvarinis
2013-08-06 13:43:30
2013-08-31 18:48:37

1.048

1.018

3.9%

27

47

0.57 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Bazinis salyklas
Gervuogés
Marris Otter

Skrudintas mieZiy salyklas 'Chocolate Dehusked'

CaraCrystal

Apyniai
Pavadinimas

Admiral (U.K.)
Willamette

Mielés
Pavadinimas

Lallemand Danstar Munich

Pastabos

Filtruota per avieciy stiebus.

Forma Paskirtis

Granulés -

Spalva (EBC)

Kiekis (kg)
3.0 3.500
3.0 2.000
6.0 0.300
800.6 0.300
120.1 0.100
6.200

AA (%) IBU Kiekis (g)

1.0 0.1 1

5.0 27.0 40

41

Kiekis (%)
56.5

32.3

4.8

4.8

1.6

Laikas
60
60

Kiekis (g)
12.0
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